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N& bazé t& autorizimeve t& dhéna me nenin 63 paragrafi 4 dhe 54 paragrafi 1 té
Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne Republikén e Kosovés, si dhe nenin 4
paragrafi 2 té Rregulles Zgjedhore nr. 10/2013, Raundi i Dyté i Zgjedhjeve pér
Kryetar t¢ Komunave , Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me datén 26.10.2017.
merr kété

VENDIM

Par Anulimin e distinktivéve té vézhquesve té subjekteve politike dhe
organizatave jogeveritare vendore té zajedhjeve lokale té 22 tetorit 2017

| Miratohet rekomandimii Zyrés pér anulimin e distinktivéve te vézhguesve
té subjekteve politike dhe organizatave jogeveritare vendore té zgjedhjeve
lokale t& 22 tetorit 2017.

Il Distinktivét e Raundit t& paré t& zgjedhjeve lokale & 22 tetor 2017, vlejné
deri me daté 18 néntor 2017

. Obligohet Zyra pér zbatimin e keétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Me kété vendim Komisioni Qendror i Zgjedhjeve eliminon mundésin e
kegpérdorimit t& distinktivéve t& vézhguesve teé subjekteve politke dhe
organizatave jogeveritare vendore t€ cilét jané pajisur me distinktivé né
zgjedhjet lokale t& 22 tetorit 2017.

Subjektet Politike dhe OJQ-té vendore per tu pajisur me distinktivé per
Raundin e dyté t& Zgjedhjeve pér kiyetar t& komunave qé do té mbahen mé
19112017 duhet t& konfirmojné listat e vézhguesve deri me daté
13.11.2017. Andaj, u vendos si né dispozitiv t& keétij vendimi.
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